



Poznań, dnia 6 maja 2015 r.

**PROTOKÓŁ NR 10/2014/2015
z X posiedzenia Prezydium Sejmiku Doktorantów
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

**Collegium Chemicum, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań
6 maja 2015 r.**

Dnia 6 maja 2015 r. w Collegium Chemicum odbyło się X posiedzenie Prezydium Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W spotkaniu wzięło udział czworo członków Prezydium: Jakub Józefiak jako Przewodniczący Prezydium, Mateusz Bardziński jako Wiceprzewodniczący Prezydium, Sylwia Polcyn-Matuszewska i Konrad Ziółkowski, a także: członkowie Komisji Rewizyjnej – Dominika Przybyszewska i Paweł Łokić, oraz: członkowie Komisji Prawnej: Natasza Lisowska Ewelina Chodakowska. Spotkanie poprowadził Przewodniczący Prezydium – Jakub Józefiak, a omawiane były poniższe punkty.

1. Otwarcie obrad

Jakub Józefiak dokonał otwarcia obrad i stwierdził kworum.

2. Podjęcie dyskusji w sprawie uchwały Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie warunków i trybu przyjęć na I rok studiów doktoranckich i niestacjonarnych w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w roku akademickim 2015/2016.

Mgr Jakub Józefiak zwrócił się do Prezydium z wnioskiem o podjęcie dyskusji nad Uchwałą Senatu. Jej wnioski zamieszczono w załączniku nr 1 do protokołu

3. Wolne wnioski

Wobec braku wolnych wniosków zakończono obrady Prezydium.

Protokół sporządził: J. Józefiak
Przewodniczący Prezydium

Załączniki:

1. Opinia w sprawie w sprawie uchwały Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie warunków i trybu przyjęć na I rok studiów doktoranckich i niestacjonarnych w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w roku akademickim 2015/2016.



UNIwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

**Sejmik Doktorantów
Prezydium**

Poznań, dnia 20 maja 2015 roku

Szanowny Pan
Prof. zw. dr hab. Krzysztof Krasowski
Prorektor ds. kształcenia
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu
w miejscu

Prezydium Sejmiku Doktorantów zapoznało się z propozycją zmiany Uchwały nr 215/2015 Senatu UAM z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie warunków i trybów rekrutacji na I rok studiów doktoranckich stacjonarnych i niestacjonarnych i proponowane zmiany w załączniku nr 16, do tejże Uchwały opiniuje **pozytywnie**.

Członek Prezydium

mgr Konrad Ziółkowski